Per
Un
Pugno
Di
Libri

Neri
Marcorè

Piero
Dorflès

Il Liceo Classico di Tivoli trionfa in televisione....!

DOMENICA 21 GENNAIO 2007

RAI TRE

ore 18,00

Grafica Roberto
Borgia 2007

LONGUS ET UNUS ANNUS

a cura di *Telemaco Marchionne*

Anche quest'anno, proseguiamo nella pubblicazione, in latino, delle notizie relative ai fatti più significativi accaduti nel corso dello scorso anno scolastico. L'idea è sempre quella di fornire la prova di una evidenza, che, cioè, il latino – nonostante le dicerie più in voga – non è lingua di morti, anche se è, indubbiamente, lingua morta, cioè non più utilizzata. Il risvolto "pedagogico" di tale convinzione è quello di mostrare a chi si accosta a questa lingua che essa è ancora in grado di adattarsi alla mentalità dell'uomo contemporaneo, piegandosi con estrema semplicità a rappresentarne gli aspetti più disparati. Tutte le notizie sono derivate dai siti Web www.yle.fi e <http://ephemeris.alcuinus.net/>.

Anniversarium Mozartianum 27.01.2006

Hodie ducenti quinquaginta anni acti sunt ex eo die, quo Wolfgangus Amadeus Mozart, celeberrimus musicographus Austriacus, Salisburgi natus est. Dies anniversarius in tota Austria sed praesertim in urbe eius natali et Vindobonae, ubi Mozart musicographus aulicus imperatoris nominatus est, concentibus et expositionibus celebratur. Mozart, qui inter summa ingenia musicalia numeratur, in tanta paupertate decessit, ut in fossa communi sepeliretur. Radiophonia Finnica musicam Mozartianam per sedecim horas continuas hodie emittit. Illa emissio pars est programmatis internationalis viginti quattuor horarum, quod eodem tempore ex aliis viginti quinque terris emittitur.

Italiae detrimenta colonici aevi Libyae sarcienda esse 04.03.2006

Praeses rei publicae Libyae Muammar Gaddafi severam contionem concivibus suis Syrtibus per televisionem postridie Kalendas Martias habuit. Ante duas septimanas turma Libycorum in urbe orientali Benghazi sedem legati Italici obsesserunt, ut furorem contra blasphemias imagunculas ab actis diurnis Danis patefacerent - haec opinio apud omnes constabat. Dictator Libycorum per televisionem omnibus communicavit non contra Danos, sed contra Italicum legatum eiusque familiam iram Libycorum dirupisse, occupationis et tyrannidis Regni Italiae anno MCMXI coeptae memores: nam nullo modo detrimenta Libycis illata umquam sarcita sunt, quamvis et nosocomium et viam autoraedariam litoralem plus quam semel rectores Italiae frustra promisissent: cuius saevae occupationis bello secundo mundano interruptae fere omnes hodie obliti sunt. Reclamantes legatum Italicum eiusque familiam interficere voluisse confirmavit praeses Libyae. Acerbe moderatores Italiae tyranno responderunt, praesertim minister Robertus Calderoli, qui post ea facta officio se abdicavit, qui impudenter tunicam imaginem Mahometum irridentem omnibus ostenderat, iram Muslimorum excitans.